Территориальная избирательная комиссия Пудожского района
Р Е Ш Е Н И Е

«20 »сентября 2020 года

            №101/636-4

        11час.50 мин.

г.Пудож

Об утверждении  режима работы членам территориальной избирательной комиссии с 23 по 29 сентября 2020 года.

В соответствии с положениями пункта 2 статьи 50.1  Закона Республики Карелия от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» Территориальная избирательная комиссия Пудожского района РЕШИЛА:

1. При проведении досрочного голосования в помещении территориальной избирательной комиссии, утвердить режим работы членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса с 23 по 29  сентября 2020 года :

- в рабочие дни - с 16,00 до 20,00 часов;

- в выходные дни с 11,00 до 13,00 часов;

  2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Карелия.
3. Разместить  настоящее решение на официальном сайте администрации Пудожского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссией Пудожского района (Бедошвили Т.В.)

Председатель ТИК Пудожского района            ____________________         Т.В.Бедошвили

Секретарь ТИК Пудожского района               ______________________          Л.И.Жихарева